
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  CULTURA E SPORT

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.500 DEL 15-04-2020

Registro Generale 516

Matelica, li 13-05-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: ACQUISTO SPAZIO PUBBLICITARIO GUIDA VERDE TOURING
CLUB. LIQUIDAZIONE

  LA RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

PprePREMESSO:
RICHIAMATA la propria determinazione n. 2150 Reg. Gen. del 20/12/2019, con la
quale si è provveduto a :
- acquistare uno spazio pubblicitario sulla corrente edizione della Guida verde del
Touring Club dalla ditta Progetto srl P.IVA 01403510223 con sede in Via Tacito 6
20137 Milano, come da offerta ricevuta al protocollo il giorno 20/12/2019 con il n.
18231,  al prezzo di € 890,00 + IVA 22%, per un costo complessivo di € 1.085,80;
- di impegnare la somma necessaria, ammontante ad €. 1.085,80 IVA compresa ,
attingendo al Cap. 66 art. 33 "Spese varie di funzionamento - Settore Turismo" per €
751.36 del bilancio 2019 e  € 334,44 del bilancio 2020;
- di dare atto che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, di cui all'art. 3 della
Legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m., il numero di CIG è il seguente: Z2D2B583B9;

RILEVATO che il servizio in argomento è stato  regolarmente e correttamente svolto;

VISTA la fattura n. 2/15 del 28/02//2020 dell'importo di € 1.085,80 IVA compresa,
emessa dalla precitata ditta Progetto srl P.IVA 01403510223, ricevuta al prot. n. 5295,
per impianto stampa a colori di 1 pag. pubblicitaria nella guida verde touring 2020,
CODICE IDENTIFICATIVO GARA: N.Z2D2B583B9 ;

VISTO il Documento di regolarità contributiva valido fino al 4/3/2020, la cui validità è
prorogata fino al 15/04/2020 ex art. 103, comma 2, D.L. 18 del 17/03/2020 avente ad
oggetto "Misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di sostegno
economico per famiglie, lavoratori e imprese connesse all'emergenza epidemiologica da
COVID-19" ;

VISTA la visura camerale n. A- CAVHTW87T73DB0034C47 estratta dal Registro
delle Imprese il giorno 21/02/2020 inviata il giorno 15/04/2020;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

DATO ATTO che l'importo fatturato corrisponde esattamente a quanto preventivato ed
impegnato;

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla relativa liquidazione;

DICHIARATO:

1) di non trovarsi nelle cause di inconferibilità od incompatibilità di cui al D.lgs.
39/2013, ovvero ai sensi del PTPC interno dell’ente, avendone reso dichiarazione,
per quanto di sua conoscenza, e di non avere reso nuova dichiarazione modificativa
ed integrativa, per fatti o condizioni sopravvenute, per quanto di sua conoscenza;

2) di non    doversi astenere nell'adozione del presente provvedimento poichè non si
trova in conflitto di interesse, anche potenziale, per quanto nella sua conoscenza, ai
sensi dell'art. 6/bis della legge n. 241/1990;

3) di non trovarsi in una situazione di interesse finanziario o conflitto di interesse ai
sensi dell'art. 6 del DPR 62/2013, ovvero ai sensi del vigente Codice
Comportamento interno dell’Ente, per rapporti, diretti o indiretti, di collaborazione
con soggetti privati in qualunque modo retribuiti che lo stesso abbia o abbia avuto
negli ultimi tre anni:

- ne' in prima persona, ne' di suoi parenti o affini entro il secondo grado, ne' del
coniuge o del convivente, che non hanno ancora rapporti finanziari con il soggetto
con cui si abbia avuto rapporti di collaborazione;

- nessun    rapporto è intercorso o intercorre con soggetti che abbiano interessi in
attività o decisioni inerenti all'ufficio, limitatamente alle pratiche a lui affidate e
con riferimento al presente provvedimento;

4) di non trovarsi nelle condizioni di cui all’art.35-bis del D.Lgs. n.
165/2001(Prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione di
commissioni e nelle assegnazioni agli uffici) per essere stato condannati, anche con
sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro
secondo del codice penale, che comportano limitazioni alla assegnazione e
partecipazione a funzioni e poteri nella P.A.;

VISTO l'art.184 del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il decreto sindacale n. 77 del 30/12/2019, con il quale sono state attribuite le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18-08-2000;

D E T E R M I N A

- le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente parte
dispositiva;

-di liquidare la fattura n. 2/15 del 28/02//2020, emessa dalla precitata ditta Progetto srl e
ricevuta al prot. n. 5295  dell'importo di € 890,00 + IVA 22% per impianto stampa a



Città di Matelica
Provincia di Macerata

colori di 1 pag. pubblicitaria nella guida verde touring 2020, CODICE
IDENTIFICATIVO GARA: N.Z2D2B583B9 ;

- di imputare la spesa complessiva di euro 1.085,80 IVA compresa attingendo al Cap.
66 art. 33 "Spese varie di funzionamento - Settore Turismo" per € 751.36 del
bilancio 2019 e  € 334,44 del bilancio 2020;

- di dare atto che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, di cui all'art. 3 della
Legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m., il numero di CIG è il seguente: Z2D2B583B9 da
pagarsi sul c/c UNICREDIT – SEDE DI TRENTOIBAN:
IT43C0200801820000005570916 Intestato a Progetto Srl Persone delegate ad operare
su questo conto corrente: dott. Andrea Lionello – Amministratore Unico Codice
Fiscale: LNLNDR63T14A952B

- copia della presente determinazione viene trasmessa al Servizio Finanziario per quanto
di competenza.

SG

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to ELIA MARIA GABRIELLA

Il Responsabile del Settore
f.to  ELIA MARIA GABRIELLA

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 12-05-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


